АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 161
«15»  июля   2014г.                                                                          с.Дубовское

Об отмене  постановления

от 29.08.2012 года № 163

«О муниципальном  финансовом

 контроле  в Дубовском сельском

 поселении»
        На основании  изменений, внесенных в Бюджетный кодекс РФ от 23.07.2013г. № 252 ФЗ,  в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление  от 29.08.2012 года № 163  «О   муниципальном  финансовом

 контроле  в Дубовском сельском  поселении»  отменить.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дубовского

  сельского  поселения                                              Ю.В.Свинтуховский
Верно: Специалист по правовой,
кадровой, архивной работе
и регистрационному учету                                            Л.В.Сизова